# 重庆三峡水利电力(集团)股份有限公司

# 重庆三峡水利电力(集团)股份有限公司 2023 年度高校毕业生补充招聘公告

重庆三峡水利电力(集团)股份有限公司(以下简称公司) 起源于1929年成立的万县市电业公司。公司控股股东为中国长 江电力股份有限公司,是三峡集团旗下以配售电为主业的唯一上 市平台,主要从事配售电、综合能源、新能源等业务。

公司自有水电装机 75 万千瓦, 统调电源装机 213 万千瓦; 总资产 213 亿元, 净资产 109 亿元, 在册员工近 4000 人。

公司深入践行国家电力体制改革和混合所有制改革重大部署,顺应"能源革命"潮流,紧紧围绕"碳达峰、碳中和"目标和"建立健全绿色低碳循环发展经济体系"国家战略,密切协同三峡集团产业发展战略,围绕"打造以配售电为基础的一流综合能源上市公司"战略目标,紧扣配售电、综合能源、新能源三大业务,积极打造四大产业发展平台,增强创新发展能力,开发优质项目资源,不断提升产业发展能力、综合盈利能力,努力推动绿色低碳发展,打造综合能源行业标杆,实现跨越式发展。

#### 一、招聘简介

公司坚持"德才兼备、以德为先"的人才管理理念,高校毕业生招聘入职后,通过导师带教、分层分级、训战结合的培养方式,强化人才培养。公司不断夯实人才梯队,为优秀人才提供发展平台,以实现人才驱动业务的人才战略。

本次招聘系公司 2023 年度高校毕业生招聘计划的补充招聘,面向国内外高校招聘一批综合素质突出,成绩优异,专业对口的高校毕业生。

## 二、招聘范围

原则上为2023年全日制高校应届毕业生。

#### 三、招聘需求

- (一)招聘人数: 27 名。
- (二)招聘岗位:招聘岗位主要职责及相关任职条件详见附件1。
  - (三)工作地点: 黔江、涪陵等地区。

#### 四、应聘基本条件

- (一)爱党爱国,积极向上,身体健康,综合素质优良。
- (二)具有较强的内驱力,善于沟通协作,具备较好的逻辑 思维力和辩证思考力。
- (三)在接受高等教育期间受到开除学籍或留校察看等学校 处分的人选不纳入本次招聘范围。

#### 五、报名方式

#### (一) 报名时间

自公告发布之日起至2023年5月12日止。

### (二) 报名方式

请进入公司官网,下载本公告附件 2,如实填写个人信息、学历教育、实习经历等情况,并将报名表投递至电子邮箱 sxslrlzyb@163.com。邮件标题须为"应聘区域+应聘岗位方向+姓名+毕业院校+专业",公司只接受本报名方式。

#### (三) 应聘说明

- 1. 应聘者所填个人信息、所提供各种材料务必真实、准确、有效。
- 2. 公司根据应聘者能力特质及个人意愿,定向录用用人单位及岗位。

#### 六、联系方式

咨询电话: 023-65869754。

咨询时间:工作日上午9:00-12:00,下午14:00-18:00。

地址: 重庆市渝北区金开大道 99 号升伟晶石公元 11 栋。

特此公告

附件: 1. 招聘岗位及任职条件

2. 应聘报名表

重庆三峡水利电力(集团)股份有限公司 2023年4月27日